

Per Vestergaard Holding ApS

Furesøvej 119
2830 Virum

CVR-nr. 21169544

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. august 2021

Per Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Per Vestergaard Holding ApS

Furesøvej 119

2830 Virum

CVR-nr.: 21169544

Direktion

Per Vestergaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje aktier og anpartar i andre virksomheder, og at foretage investeringer i fast ejendom, obligationer og andre værdipapirer samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 5.983.662 mod DKK 2.338.529 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 59.657.252.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-19.010	-18.905
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.285.447	1.826.703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6	1.559.773	557.337
Finansielle indtægter	1	904.522	588.455
Øvrige finansielle omkostninger	2	-715.264	-627.478
Resultat før skat		6.015.468	2.326.112
Skat af årets resultat	3	-31.806	12.417
Årets resultat		5.983.662	2.338.529

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.620.221	2.166.188
Overført til overført resultat	250.441	61.741
Årets resultat	5.983.662	2.338.529

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.333.829	32.048.380
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.040.064	3.705.292
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.897.567	3.762.360
Andre tilgodehavender		1.224.729	1.351.260
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>45.496.189</u>	<u>40.867.292</u>
Anlægsaktiver		<u>45.496.189</u>	<u>40.867.292</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.715.284	6.035.155
Andre tilgodehavender		4.584.255	4.379.224
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.013.292	2.180.252
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	1.667.903	1.658.947
Tilgodehavender		<u>14.980.734</u>	<u>14.253.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	4.972.368	4.797.325
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.972.368</u>	<u>4.797.325</u>
Likvide beholdninger		<u>11.260.099</u>	<u>10.622.338</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.213.201</u>	<u>29.673.241</u>
Aktiver i alt		<u>76.709.390</u>	<u>70.540.533</u>

Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.344.166	30.723.945
Overført resultat		23.000.086	22.749.645
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>59.657.252</u>	<u>53.784.190</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.951.533	15.389.792
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	1.265.946
Anden gæld		81.855	81.855
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.052.138</u>	<u>16.756.343</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.052.138</u>	<u>16.756.343</u>
Passiver i alt		<u>76.709.390</u>	<u>70.540.533</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	200.000	28.557.757	22.687.904	108.000	51.553.661
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		2.166.188	61.741	110.600	2.338.529
Egenkapital pr. 1. april 2020	200.000	30.723.945	22.749.645	110.600	53.784.190
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		5.620.221	250.441	113.000	5.983.662
Egenkapital pr. 31. marts 2021	200.000	36.344.166	23.000.086	113.000	59.657.252

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	440.885	365.536
Andre finansielle indtægter	463.637	222.919
I alt	904.522	588.455

2. Finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	640.329	614.752
Øvrige finansielle omkostninger	74.935	12.726
I alt	715.264	627.478

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	-2.180.252	0	0		
Modtaget vedrørende tidligere år	2.180.252	0	0		
Betalt acontoskat vedr. 2021	-161.000	0			
Skat af årets resultat	1.699.710	-1.667.903	0	31.807	-12.415
Betalt acontoskat	-2.550.000	0			
Betalt udbytteskat	-2.002	0			
Skyldig pr. 31. marts 2021	-1.013.292	-1.667.903	0		
Skat af årets resultat				31.807	-12.415
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.013.292	-1.667.903	0		
I alt	-1.013.292	-1.667.903	0		

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	4.937.227	92.500	5.029.727	5.029.727
Kostpris pr. 31. marts 2021	4.937.227	92.500	5.029.727	5.029.727
Opskrivninger pr. 1. april 2020	27.111.155	3.612.791	30.723.946	28.557.758
Årets opskrivninger	4.285.447	1.559.773	5.845.220	2.384.040
Modtaget udbytte i året	0	-225.000	-225.000	-217.852
Opskrivninger pr. 31. marts 2021	31.396.602	4.947.564	36.344.166	30.723.946
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	36.333.829	5.040.064	41.373.893	35.753.673

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Per Vestergaard Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
ApS KBUS 35 nr. 1274	100%	125.000	1.442.584	15.624.416	1.442.584	15.624.416
Per Vestergaard & Søn ApS	60%	125.000	4.595.823	33.123.515	2.757.494	19.874.109
Henning Vestergaard & Søn ApS	51%	200.000	167.390	1.637.852	85.369	835.304
I alt					4.285.447	36.333.829

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt 36.333.829

Noter

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Per Vestergaard Hol- ding ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Vestergaard Møbler, Holbæk ApS	50%	125.000	2.633.733	9.286.818	1.316.867	4.643.409
DPJ Ejendomme ApS	33,33%	90.000	728.719	1.189.961	242.906	396.655
I alt					1.559.773	5.040.064

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt 5.040.064

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	175.043
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	4.972.368

8. Eventualforpligtelser

Per Vestergaard Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009814664340

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-01 14:19:59Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-01 15:04:06Z

NEM ID 

Per Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009814664340

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-09-01 15:35:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 87AC5-V2L6E-CSM4N-NCEEK-VCVNM-WJTYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>